C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95

ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
REALIZAVEL
Despesa a Regularizar
Transferéncia do Executivo
Salario Familia
Saléario Maternidade
Adiantamento Para Viagem
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
VALORES DIVERSOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A70%20Patrimonial

Periodo: 11/2006

ATIVO
257.251,52
41.433,16
41.433,16
215.818,36
51.913,52
160.000,00
154,84
1.500,00
2.250,00
170.342,77

PASSIVO
PASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS
IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte
INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social
Conta Rentabilidade Aplicacao
Vale Transporte
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS

155.092,77 SOMA PASSIVO REAL
155.092,77 ATIVO REAL LIQUIDO
15.250,00 TOTAL GERAL

15.250,00
0,00
0,00
427.594,29
0,00
427.594,29

16.585,26
16.585,26
10.101,40
5.899,23
119,28
465,35
0,00

0,00

0,00

0,00
16.585,26
411.009,03
427.594,29
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